dues par l’ancien propriétaire, est à signifier au domicile de l’avocat poursuivant. 

CHAPITRE VI : MISE A PRIX  

Indépendamment des clauses et conditions particulières et générales qui précédent, les 
enchères seront poursuivies sur la mise à prix de :  

25.000,00 € (VINGT CINQ MILLE EUROS ) 
Avec faculté de baisse du tiers en cas de carence d’enchères 

Ainsi fait et rédigé à ARRAS par l’Avocat soussigné, le 19 Novembre 2025 

François-Xavier WIBAULT 
               Avocat 

PIECES ANNEXEES AU PRESENT CAHIER DES CONDITIONS DE LA VENTE